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Señor: 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RESTREPO - META 
E.   S.   D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA DE 

BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA LUIS ANTONIO JIMÉNEZ 
 
Radicado: 2022-00147 
 
Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez informar lo siguiente: 
 
1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 
con el trámite del proceso. 
 
 
Atentamente, 

 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 
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PAGARÉ No.  458626086 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2022      
ABRIL 19,05% 2,38 11 $140.855 
MAYO 19,71% 2,46 30 $397.460 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $411.374 
JULIO 21,28% 2,66 30 $429.120 
AGOSTO 22,21% 2,78 30 $447.874 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $473.887 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $496.271 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $519.864 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $557.372 
2023        
ENERO 28,84% 3,61 30 $581.570 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $608.592 
MARZO 30,84% 3,86 30 $621.901 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $632.992 
MAYO 30,27% 3,78 30 $610.407 
JUNIO 29,76% 3,72 25 $500.102 

 
TOTAL INTERESES (20/04/2022 – 25/06/2023)  $7.429.643 
CAPITAL        $16.132.329 
TOTAL        $23.561.972 
 
 
TOTAL INTERESES APROBADA POR EL DESPACHO MEDIANTE 
MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 24 DE AGOSTO DE 2022 

  $2.339.098 
 
 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $25.901.070 
PAGARE No.  458626086 
 
 

 

PAGARÉ No.  478984 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2022      
MARZO 18,47% 2,31 30 $738.169 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $761.349 
MAYO 19,71% 2,46 30 $787.727 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $815.303 
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JULIO 21,28% 2,66 30 $850.473 
AGOSTO 22,21% 2,78 30 $887.641 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $939.197 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $983.559 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $1.030.319 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $1.104.656 
2023        
ENERO 28,84% 3,61 30 $1.152.615 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $1.206.169 
MARZO 30,84% 3,86 30 $1.232.546 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $1.254.528 
MAYO 30,27% 3,78 30 $1.209.766 
JUNIO 29,76% 3,72 25 $991.153 

 

TOTAL INTERESES (1/03/2022 – 25/06/2023)  $15.945.169 
CAPITAL        $31.972.667 
TOTAL        $47.917.835 
 
 
TOTAL INTERESES APROBADA POR EL DESPACHO MEDIANTE 
MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 24 DE AGOSTO DE 2022 

  $7.299.537 
 
 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $55.217.372 
PAGARE No.  478984 
 
 

 

 
 
GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA AL 25 DE JUNIO 
2023: OCHENTA Y UN MILLÓN CIENTO DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE ($81.118.442.oo) 
 


